

**STATO PATRIMONIALE RICLASSIFICATO SECONDO IL CRITERIO FINANZIARIO**

<b>ATTIVO</b>	<b>2005</b>	<b>%</b>	<b>2004</b>	<b>%</b>
<b>ATTIVO CORRENTE:</b>	<b>443.685</b>	<b>16,66%</b>	<b>486.631</b>	<b>23,91%</b>
Liquidità immediate	144.162	5,41%	256.531	12,60%
Liquidità differite	166.563	6,25%	142.801	7,02%
Disponibilità	132.960	4,99%	87.299	4,29%
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO:</b>	<b>2.219.246</b>	<b>83,34%</b>	<b>1.548.683</b>	<b>76,09%</b>
Immobilizzazioni materiali	795.498	29,87%	676.189	33,22%
Immobilizzazioni immateriali	1.136.887	42,69%	741.533	36,43%
Immobilizzazioni finanziarie	286.861	10,77%	130.961	6,43%
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>2.662.931</b>	<b>100%</b>	<b>2.035.314</b>	<b>100%</b>

<b>PASSIVO E PN</b>	<b>2005</b>	<b>%</b>	<b>2004</b>	<b>%</b>
PASSIVO CORRENTE	866.114	32,52%	781.326	38,39%
PASSIVO CONSOLIDATO	1.314.176	49,35%	881.184	43,29%
<b>TOTALE MEZZI DI TERZI</b>	<b>2.180.290</b>	<b>81,88%</b>	<b>1.662.510</b>	<b>81,68%</b>
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>482.641</b>	<b>18,12%</b>	<b>372.804</b>	<b>18,32%</b>
<b>TOTALE PASSIVO E PN</b>	<b>2.662.931</b>	<b>100%</b>	<b>2.035.314</b>	<b>100%</b>

**STATO PATR. RICLASSIFICATO SECONDO IL PRINCIPIO DI PERTINENZA GEST.**

<b>CAPITALE INVESTITO</b>	<b>2005</b>	<b>%</b>	<b>2004</b>	<b>%</b>
CCN OPERATIVO	- 372.687	-27,19%	- 306.074	-31,53%
ATTIVO IMMOBILIZ. NETTO	1.743.170	127,19%	1.276.698	131,53%
ATTIVO NETTO GES. ACCES.		0,00%		0,00%
<b>TOTALE CAP. INVESTITO</b>	<b>1.370.483</b>	<b>100,00%</b>	<b>970.624</b>	<b>100,00%</b>

<b>COPERTURE</b>	<b>2005</b>	<b>%</b>	<b>2004</b>	<b>%</b>
POSIZ. FINANZIARIA NETTA	887.842	64,78%	597.820	61,59%
PATRIMONIO NETTO	482.641	35,22%	372.804	38,41%
<b>TOTALE COPERTURE</b>	<b>1.370.483</b>	<b>100,00%</b>	<b>970.624</b>	<b>100,00%</b>

**CONTO ECONOMICO A RICAVI E COSTO DEL VENDUTO**

	<b>2005</b>	<b>%</b>	<b>2004</b>	<b>%</b>
Ricavi netti di vendita	3.599.900	100%	3.245.611	100%
- Costo del venduto	3.344.701	92,91%	3.031.408	93,40%
+ Interessi attivi verso clienti	-	0,00%	-	0,00%
<b>REDDITO OPERATIVO di G. C.</b>	<b>255.199</b>	7,09%	<b>214.203</b>	6,60%
+/- Proventi/Oneri accessori	41.563	1,15%	43.628	1,34%
<b>REDDITO OPERATIVO</b>	<b>296.762</b>	8,24%	<b>257.831</b>	7,94%
- Oneri finanziari netti	- 49.301	-1,37%	- 72.643	-2,24%
<b>REDDITO LORDO DI COMP.</b>	<b>247.461</b>	6,87%	<b>185.188</b>	5,71%
+/- Proventi/Oneri Straordinari	2.577	0,07%	2.825	0,09%
<b>REDDITO ANTE-IMPOSTE</b>	<b>250.038</b>	6,95%	<b>188.013</b>	5,79%
- Imposte sul reddito	- 110.550	-3,07%	- 87.656	-2,70%
<b>REDDITO NETTO</b>	<b>139.488</b>	<b>3,87%</b>	<b>100.357</b>	<b>3,09%</b>